
 
Ai Sig. Antonino Mongiovì 

all’Albo Pretorio 
e p.c. all’Ufficio Didattico e Amministrativo 

 

Oggetto: Conferimento incarico  per la Partecipazione al Sicilia Jazz Festival 2025 
 

IL DIRETTORE 

visto   Lo Statuto del Conservatorio di Musica Arturo Toscanini di Ribera;  

vistio   Il PAIP 2024/25 

visto   L'Accordo Triennale di Collaborazione prot. 5021/2025 per il Sicilia Jazz Festival 2025-27 tra 
l'Assessorato Regionale del Turismo, dello Sport e dello Spettacolo, il Conservatorio Arturo Toscanini di 
Ribera e tutti i partner; 

visto   Il  programma di concerti per il Sicilia Jazz Festival 2025-prot -prot 6041/2025 

visto  il protocollo n. 6372/2025 del 26 giugno 2025, contenente la richiesta del Direttore di conferire un 
incarico straordinario a un operatore per l'evento della Big Band del 1° luglio 2025; 

Visto Il Contratto integrativo d’istituto del conservatorio “A. Toscanini” nel quale viene indicato un compenso 
lordo di €.16,00 per ora (dalle 08:00 alle 20:00) e di €.18,00 (dalle 20:00 alle 08:00), prot 7747/2024 del 
22/10/2024 

DECRETA 

Di conferire al Sig. Antonino Mongiovì il seguente incarico: 

Data: 1° luglio 2025 Evento: Toscanini Jazz Orchestra, direttore Giacomo Tantillo, "Play for Fun" 

Incarico: Personale TA a supporto della produzione; 

Per il supporto all'evento, è previsto un compenso totale di €172 (lordo), così determinato: 

● N. 4 ore di lavoro, retribuite a €16,00 (lordo) per ora; 
● N. 6 ore di lavoro, retribuite a €18,00 (lordo) per ora; 

 
         Con parere favorevole del DUR 
             Dott.ssa  Giuseppa Cascio 
 
 
 
 
 

Con parere favorevole del Direttore Amministrativo            La Direttrice 
                  Dott.ssa Lucia Padovano      Prof.ssa Mariangela Longo   

 


	 
	Oggetto: Conferimento incarico  per la Partecipazione al Sicilia Jazz Festival 2025 

		2025-06-30T14:31:50+0000
	Not specified


		2025-06-30T17:33:14+0200
	GIUSEPPA CASCIO


		2025-06-30T17:55:58+0200
	LUCIA PADOVANO




